A Dominus ac servator noster Iesu Christus, hanc gratiam vobis perpetuam tribuat: præmium referens admirandæ fidei vestrae, quam illustri testimonio erga Episcopum vestrum declarasti; ut vos posterisque vestros hic & in futuro sæculo præstantiora maneant, quæ nec oculus vidit, nec auris audivit, nec mens hominis comprehendit; quæ scilicet præparavit Deut iis qui ipsum diligunt, per Dominum nostrum Iesum Christum: per quem omnipotenti Deo gloria in sæcula sæculorum amen. Valere vos opto, fratres carissimi. His literis fretus Athanasius, in Orientem perrexit. At Imperator Constantius, tum quidem non infenso animo eum exceptit. Suggesteribus tamen Arianis circumvenire illum conatus est, his verbis hominem compellans, sedem quidem tuam ex decreto Concilii & ex consensu nostro recuperasti. Sed quoniam Alexandriæ quidam ex populo communionem tuam refugunt, finas illos unam in civitate Ecclesiam habere. Ad hanc petitionem illicò Athanasius respondit his verbis. Tu pro testatis est, Imperator, jubete, & facere quodcunque volueris. Ego vero à te vicissim beneficium peto ac postulo, quod mihi concedas velim. Cumque Imperator alaci animo datum se promisisset, continuo sub junxit Athanasius, petere se ut idem sibi concederetur, quod Imperator ab ipso exegerat. Nam & ipse postulabat, ut per singulas civitates una Ecclesia tribuetur illis, qui Arianorum communionem refugiebant. Cùm autem Arianī sententiam Athanasii suis partibus incommodam esse inteligerent, idquidem in aliud tempus differendum esse dixerunt: Imperatorem vero passi sunt ea agere quæ vellet. Ille igitur Athanazio, Paulo atque Marcello: Asclepas item ac Lucio, quorum alter Gaza, alter Hadrianopolis erat Episcopus, sedes suas restituit. Nam & isti à Serdicensi Concilio suscepisti fuerant: Asclepas quidem cum acta exhibuisset, ex quibus constabat Eusebium Pataphili unum cum pluribus aliis de ipsius negotio cognoscitum, pristinum dignitatis gradū ipsi reddidisse: Lucius vero, eo quod accusatores ipsius aufugerant. Prinde Imperatoris edicta ad ipsorum missa sunt civitates, quibus jubebatur

ut illos prompte susciperent. Et An- A έτοιμως αὐτὸς ὑποδέχεται ἐν μήρῳ ἐν σίγκρι-
ρᾳ Βασιλείας ἡ ξαθύμενος, καὶ αὐτεισιόν Ου-
μαρκέλης ταραχὴ ωχ' ἡ τυχεσσαεθέρνε, οἱ
περφασινοὶ οἰκιαὶ παρέζετοῖτα εντατικά
Φρονθῶν δοκιληπάνι ἐτοιμως γαζαῖον εδέ-
ξαντο. οἱ ἐτῇ κανταντινά πόλει μακεδο-
νιῷ Παύλων πρεσβύτερος ὀλίγον ιστάξεται, καὶ οὐκ
τὸν ἐν ιδιαίσησιν ἐκκλησία τῆς πόλεως τὰς
σωμόδυτας ποιεῖται οὐκέτι εἶτε μέντοι άθανα-
τικός Βασιλεὺς Πρισκόποις τέ καὶ κληροκο-
ικοῖς, περὶ δισμένων αὐτὸις διποδεχθῆται
επέτειεν ἐπι μήνα τὰ καὶ αὐτὸς ἐν δικασ-
τηρίοις παραχθέντα, δι' ἐτέσων γραμμάτων
Φανιωτῆναι ἐκέλευθος τὰ ἐπὶ περὶ αἱμοφόρεων
τάτων γραφέντα, έστι τάδε.